锂离子电池恒温测试柜
产品名称 锂离子电池恒温测试柜
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 79800.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
品牌
福意联
加工定制
否
额定功率
85W-360W
工作室尺寸
50-1028升
操作方式
电脑控温
温度范围
4-38℃/2-48℃/0-100℃
适用范围
蓝电/新威尔锂电池恒温测试
物流
德邦/顺丰物流
可售卖地
全国
型号
FYL-YS-50-1028L
-
锂离子电池常用测试恒温箱公司说明-
北京福意电器有限公司经营的恒温冷藏保存设备顺应潮流，采用品牌压缩机和循环风机，优良率，低能
耗，噪音低，使用寿命长。为了进一步适应经济建设发展的需要，满足广大客户的需求，北京福意电器
有限公司秉承“以德敬人，以诚待人”的企业，"诚信售后、广交朋友"的经营理念，认真地履行合约，
承诺，完善我们的售后售后。
锂离子电池常用测试恒温箱产品用途：用于蓝电测试和新威尔测试系统等电池产品的恒温测试。是高校
、科研机构和企业开展节能，高性能电池测试和项目的试验设备。用以保证电池在测试电流，电压等参
数时的严格环境：无振动，干燥低湿，恒温试验。以往电池测试都是在实验室里，由空调来简单的控制
温度，特别在夏天温度波动大，湿度大，再加上实验人员的出入引起的振动以及温度和湿度的干扰，使
整个环境达不到实验的要求。还有空调的常年运转，耗能大。电池测试保存箱的出现，有着更优良的环
境控制，解决了电池测试的苛刻试验条件，得到了广泛的应用。锂离子电池常用测试恒温箱产品参数：-
-----------------------------------------------------------------------产品型号
容积大小   温度范围        外型尺寸----------------------------------------------------------------
---------[2-48℃单门恒温测试箱]型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------[2-48℃双门恒温测试箱]型号:FYL-
YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1830mm型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm------------------------------------------------------------------
-------[0-100℃高温恒温测试箱]型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------[
-30-10℃低温测试箱]FYL-YS-128L    88L   温度:-30-10℃    外型尺寸:550×560×850mm
-------------------------------------------------------------------------锂离子电池常用测试恒温箱售后:
手术室是医院核心部门之一，因此该区域的环境卫生状况很大程度上影响着医院整体的水平、声誉和利
益。手术室保温柜、保冷柜是手术室的基本必备,有的药品、用品、移植到患者身上的器官必要低温储存
，但是在使用时必须加热到人体温度,使手术历程中利用的盐水、药品及保持在37度适合人体的温度。避
免发生不必要的问题。
锂离子电池常用测试恒温箱相关:电池的可靠性测试项目有哪些？（1） 循环寿命  （2）
不同倍率放电特性  （3） 不同温度放电特性  （4） 充电特性  （5） 自放电特性  （6）
不同温度自放电特性  （7） 存贮特性  （8） 过放电特性  （9） 不同温度内阻特性  （10）
高温测试  （11） 温度循环测试  （12） 跌落测试  （13） 振动测试  （14） 容量分布测试  （15）
内阻分布测试  （16） 静态放电测试ESD  电池的安全性测试项目有哪些? （1） 内部短路测试  （2）
持续充电测试  （3） 过充电  （4） 大电流充电  （5） 强迫放电  （6） 坠落测试  （7）
从高处坠落测试  （8） 穿透实验  （9） 平面压碎实验  （10） 切割实验  （11）
低气压内搁置测试  （12） 热虐实验  （13） 浸水实验  （14） 灼烧实验
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)